

Katowice, 10.07.2024r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ W RAMACH POSTĘPOWANIA NA:

Dostawę gadżetów i koszulek - 2 zadania

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm) informujemy, iż do w/w postępowania wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA ZADANIA NR 2, są dwie pozycje z koszulkami damskimi po 20 sztuk L, czy tak ma być czy miało być 20L, 20 XL ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakresie zadania nr 2 są dwie pozycje z koszulkami damskimi po 20 szt. Rozmiar L.

Pytanie 2

Czy smycz w zadaniu numer 1 może mieć wymiary: 2cm x 55 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie 3

Dzień dobry w związku z sezonem urlopowym i przeciążeniem obowiązkami Wykonawca składa prośbę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 19.07.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe w związku z powyższym modyfikuje SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu. Patrz modyfikacja z dnia 09.0.2024r.

Pytanie 4

Czy można prosić o podglądowy plik z logotypem jaki będzie nadrukowany na koszulkach polo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż logotypy stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 5

Smycze będą dostępne dopiero w połowie sierpnia, czy można zaproponować w ofercie inne, np. klasyczne z obustronnym nadrukiem na taśmie, z zawieszka do przymocowania telefonu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Załączniki:

1. Logotypy do nadruku na koszulkach polo

Zamawiający

p.o. Kierownika Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych

dr Anna Gniezińska